



Poznań, dnia 30.12.2024 r.

SR/XV-270-30(7)-EFK/24

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu  
SR/XV-270-30-EFK/24

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 7

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

### ZESTAW PYTAŃ 1:

#### **Pytanie 1 dot. Pakietu nr 21**

Czy Zamawiający wymaga wapna pakowanego w kanister 4,5kg z precyzyjnym przeliczeniem na 5L?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga wapna pakowanego w kanister 4,5kg z precyzyjnym przeliczeniem na 5L.

#### **Pytanie 2 dot. Pakietu nr 21**

W związku z tym, że na rynku polskim pojawiły się wapna przemysłowe, czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, dopuszczonym przez farmakopee brytyjską i amerykańską, o chłonności od 120 do 180 L/kg, które w swoim składzie nie przekracza 3% NaOH, oraz stopień pylenia nie przekraczał 0,3%? Wyższe stężenia NaOH powodują nadmierne wysychanie wapna pogarszając jego właściwości pochłaniania.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym.

#### **Pytanie 3 dot. Pakietu nr 21**

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie 21 pod pojęciem opakowania ma na myśli jeden kanister z wapnem medycznym 5L czy opakowanie handlowe zawierające dwa kanistry wapna medycznego o pojemności 5 L?

**Odpowiedź:** Zamawiający w pakiecie 21 pod pojęciem opakowania ma na myśli jeden kanister z wapnem medycznym 5L.

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.**

Z poważaniem

DYREKTOR  
Szpitala Miejskiego  
im. Franciszka Raszei  
lek. med. Elżbieta Wrzesińska-Zak